
VPS PREMIUM

Memoria Ram 4 GB

Espacio total 100 GB

Transferencia Mensual 8 TB

Sistema Operativo CentOs Linux

Direcciones IP 2

Servidor 100% configurable

Full Acceso a Root

Activación en 24 horas

Acceso SSH

Soporte telefónico 24x7x365

Nuevo Cpanel Paper Lantern

Certificado SSL Simple

Setup del Servidor gratis

$499.000

$2.694.600

$4.790.400

$8.023.920

PERIODO A PAGAR

--

(10% de desc.)

(20% de desc.)

(33% de desc.)

AHORRO

Windows Server 2016 

Windows Server 2016+ SQL Server 2016

Windows Server 2019

Windows Server 2019 + SQL Server 2019

cPanel Solo Cloud 1 

cPanel Admin Cloud 5

cPanel Pro Cloud 30

cPanel Plus Cloud 50

cPanel Premier Cloud 100

Los Servidores Virtuales Privados (VPS) tienen todas las ventajas de un Servidor Dedicado físico 
pero a una fracción de su precio.

SISTEMA OPERATIVO

$286.000

$434.000

$286.000

$434.000

$73.000

$110.000

$205.000

$240.000

$309.000

www.hostingcenter.com.co

+(1) 3441 718 

ventas@hostingcenter.com.co

Mensual 

Semestral 

Anual 

Bienal 


